否 国标 8个 130 1040

29 插座

品牌：公牛

制造商：公牛集

团股份有限公

司

否 国标 8个 90 720

30 桥架 国产 否 国标 150m 55 8250

31 空调器

品牌：商宇

制造商：商宇

（深圳）科技有

限公司

否 EM25U1 1 台 89000 89000

32 空调开关箱

品牌：德力西

制造商：德力西

集团有限公司

否 定制 1套 3000 3000

33 灭火器 国产 否 国标 1套 1500 1500

投标报价人民币小写：1885150 元

投标报价人民币大写：壹佰捌拾捌万伍仟壹佰伍拾元整

供应商（企业电子章）： 天汇志诚科技有限公司

注：

1.供应商可根据需要自行增减表格行数。

2.供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄

虚作假导致的后果由供应商自行承担。